
UCHWAŁA NR IV/121/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie procedury nadawania i zmian nazw ulic i placów publicznych 
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000; poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/699/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 
2005 r. w sprawie procedury nadawania i zmian nazw ulic i placów publicznych w Szczecinie 
pkt. 8 przyjmuje brzmienie "Projekt uchwały w sprawie  nadania lub zmiany nazwy ulicy, placu 
i parku w Szczecinie przygotowuje Prezydent Miasta Szczecin na wniosek  Przewodniczącego Rady 
Miasta Szczecin w ciągu 14 dni ”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 27DBFED3-0A24-4CC8-BBB1-8AC310722161. Podpisany Strona 1




